

ذوق زدگی مقامات رژیم صهیونیستی از ناآرامی های اخیر

درخواست صهیونیست ها از اغتشاشگران: ایران را تجزیه کنید!

گروه سیاسی/از روزهای ابتدایی شروع آشوب‌های پراکنده در ایران که وزارت خارجه رژیم صهیونیستی با انتشار ویدیویی خطاب به اغتشاشگران نوشت «اسرائیل شما را دوست دارد» ذوق زدگی مقامات این رژیم قابل مشاهده بود. دشمنان ایران از ابتدای شروع ناآرامی‌ها به بهانه مرگ مهسا امینی با تأکید ویژه بر قومیت و مذهب وی، فعال کردن شکاف‌های قومی و مذهبی را در دستور کار قرار دادند. ارتش رسانه‌ای دشمن نیز برای تحقق هدف تجزیه ایران، رسانه‌های خود را سازماندهی کرد. شبکه ایران اینترنشنال سعودی که چندی قبل پاباک راوید، خبرنگار صهیونیستی وبگاه خبری «والا» در خصوص آن خبر داده بود «موساد از این رسانه برای جنگ اطلاعاتی خود علیه ایران استفاده می‌کند» نیز با تریبون دادن افراطی به تجزیه‌طلبان کرد و پوشش گسترده و غیرواقعی تحولات استان‌های مرزی مانند سیستان و بلوچستان و سخنان اختلاف‌افکن برخی افراد شناخته شده در این استان‌ها همین دست فرمان را پیگیری کرد.

اکنون یک عضو پیشین بخش اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی نیز به این واقعت اشاره کرده است. «مردخای کدار» که تحلیلگر ارشد دانشگاه «بار ایلان» است در مصاحبه با یک شبکه صهیونیستی مدعی شد: «یک چیز وجود دارد که مطبوعات به نامی گویند یا به اندازه کافی توضیح نمی‌دهند. این چیزی است که از سلاح هسته‌ای خیلی خطرناک‌تر است و آن

اکنون یک عضو پیشین بخش اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی نیز به این واقعت اشاره کرده است. «مردخای کدار» که تحلیلگر ارشد دانشگاه «بار ایلان» است در مصاحبه با یک شبکه صهیونیستی مدعی شد: «یک چیز وجود دارد که مطبوعات به نامی گویند یا به اندازه کافی توضیح نمی‌دهند. این چیزی است که از سلاح هسته‌ای خیلی خطرناک‌تر است و آن

جزئیات تکان دهنده از نحوه شهادت مظلومانه سید روح‌الله عجمیان

قتل به سبک داعش

دوست شهید: سه بار جلوی آمبولانس گرفته شد و نمی گذاشتند راننده حرکت کند

گروه سیاسی/ دوستان شهید سید روح الله عجمیان، شهید بسیجی که در پنجشنبه سیه کرج با حمله آشوبگران مسلح به صورت ناجوانمردانه و فجیع به شهادت رسیده بود، روایتی از جزئیات شهادت وی ارائه کردند که نشان‌دهنده اوج مظلومیت این شهید و نیز اوج شقاوت و سنگدلی آشوبگرانی است که با هر چه در دست داشتند، از سنگ، چوب، مشت و لگد و چاقو به این شهید غریب حمله کرده و در نهایت هنگام انتقال او به بیمارستان، آنقدر اختلال ایجاد کردند که در آمبولانس به شهادت رسید.

آجرلو، دوست این شهید با حضور در برنامه تلویزیونی جهان‌آرا در شبکه افق، با اشاره به ویژگی‌ها و نحوه زندگی این شهید اظهار کرد: آقا‌سید روح الله، در هیأت، باشگاه و بسیج فعال بوده و آدم آرام، شجاع، دلیر و غیرتمندی بود، دوست داشت دیده نشود، برای همین در فضای مجازی حضور نداشت، زیرا برای خدا و دل خودش کاری می‌کرد که در آخر نیز خدا مزد رحمت او را داد.

■ **پدرش غیورمندانه ایستاد و اشک نریخت**
وی، خانواده این شهید را ولایی و بصیر توصیف کرد و افزود: پس از شهادت آقا روح الله، یک طره اشک از پدر ایشان نندیدم، غیور و غیرتمند ایستاد و به دوستان و هم‌زمان شهید گفت برای من شما مثل روح‌الله هستید و لازم به گریه نیست. آجرلو اضافه کرد: مادر شهید نیز گفت من سه پسر دارم که اولین فرزندم شهید شد و اگر لازم باشد، دو فرزند دیگرم را نیز در راه انقلاب و نظام فدا می‌کنم.

دوست شهید عجمیان، با بیان اینکه این شهید یک کارگر ساده بود و روز شهادت، از محل کارش که گچکاری بود آمده بود، اظهار کرد: استادکارش می‌گفت یکی از دغدغه‌های آقا سیدروح‌الله این بود که بتواند پول جمع کند تا کاری برای پدر و مادرش انجام دهد.

■ **خانواده وی مستاجر هستند**

وی با بیان اینکه پدر این شهید از رزمندگان دفاع مقدس بود که امروز



حمله شهید عجمیان در برابر خانه پدری

روایت روحانی جانباز از پنجشنبه سیه کرج:

یک شیرزن مرا نجات داد

حجت‌الاسلام یاسر اسماعیلی که در پنجشنبه سیه کرج صرفاً به دلیل روحانی بودن مورد حمله اغتشاشگران و اراذل و اوباش قرار گرفت، جزئیاتی از وحشیگری‌های اعمال شده نسبت به خودش ارائه کرد. وی با بیان اینکه در کنار امام جماعت مسجد ومدیریت قانون قرآنی، به کمک دوستان به نیازمندان و ایتم هم کمک می‌کنیم، اظهار کرد: آن روز در کرج کاری نداشتم و صرفاً برای گرفتن گوشت وسایر اقلامی که برای نیازمندان وچیه تیمان تهیه شده بود، حرکت کردم تا آن‌را به نیازمندان برسانیم.

حجت‌الاسلام اسماعیلی با اشاره به اینکه به رغم برداشتن عبا و عمامه، در ترافیک جاده نظرآباد از سوی اراذل و اوباش شناسایی شد، افزود: در ترافیک خودروها حرکت نمی‌کردند و چند نفری هم گفتند که حاج آقا خطرناک است، اما دیدم که جمعیتی ۸۰-۷۰ نفره دارند نزدیک می‌شوند، دو

به دست و پا و سر او زده بودند که نتوانست درست تشخیص دهد که به کدام سمت رود و به جای اینکه به سمت خودی بیاید، به سمت دشمن رفت.

وی با بیان اینکه دلیل اصلی شهادت شهید، چاقویی بود که آن نامرد در تن این شهید زد، اظهار کرد: لات‌های قدیم دست‌کم اینقدر معرفت داشتند که با اسیر خود به مدارا رفتار کنند، اما این داعشی مسلکان، با بغض تمام این شهید عزیز ما را زدند، به حدی که در همان آمبولانسی که آمده بود، به شهادت رسید.

■ **چهارشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۸۰۴۸**

داشته است با یکی از افراد اپوزیسیون خارج از کشور یعنی مسیح علی‌نژاد که حقوق‌بگیر سازمان سیا در امریکاست دیدار کرده است.

■ **تضعیف ایران از درون**

حمایت‌ها از تجزیه ایران در حالی صورت گرفته است که «یونی بن مناحیم» کارشناس مسائل خاورمیانه در سایت اسرائیلی «نیوز وان» گفته است: «مشخص نیست اعتراضات در ایران به کجا منجر می‌شود و تا چه زمانی ادامه خواهد داشت.»

به گزارش فارس به نقل از وبگاه شبکه «المیادین» این کارشناس صهیونیست با ضرورت بهره‌برداری از ناآرامی‌ها از سوی غرب خاطرنشان کرد که باید «در جهت تضعیف رژیم ایران از درون و سپس سرنگونی آن با اعمال تحریم‌های بیشتر بر آن تأکید کرد.» کارشناس اسرائیلی افزود: «اکنون زمان مناسبی است که سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا و اسرائیل در گسترش تظاهرات علیه رژیم ایران در چهارچوب جنگ مخفیانه دخالت کنند.»

همه این ادعاها در حالی است که چندی قبل رسانه‌های اسرائیلی گزارش داده بودند که «مقامات ایرانی موفق شدند موج اعتراض‌ها را خاموش کنند؛ زیرا حجم و قدرت آنها بسیار کاهش یافته و تلاش‌های امریکا جواب نداده است.» پیش‌تر این مسأله را اثبات می‌کند. در یکی از آخرین موردها نیز «برنارد هنری لوی» میلیاردر یهودی که نقشی جدی در جنگ‌افروزی در کشورهای اسلامی نسبت به احوال محلی اعتراضات جاری در ایجاد تغییر، بدبین هستند.»

سیاسی

ادامه سینه‌خیز BBC برای توجیه دروغ برملاشه!

«**خبراول‌اینکه**، رسانه سلطنتی انگلیس و شبکه بهایی منوتو که ویدیوی آتش گرفتن یک آشوبگر ناشی را با عنوان «خودسوزی جوان معترض مقابل نیروهای بسیجی» منتشر کرده بودند، با انتشار دوربین‌های مداربسته و برملاشدن حقیقت، حالا از زنده ماندن این فرد به‌واسطه کمک نیروهای بسیجی اظهاربی‌اطلاعی و ناراحتی کردند. چهاردهم آبان بود که فردی سوار بر خودرو با نزدیک شدن به تعدادی از نیروهای بسیجی مستقر در یک چهارراه در شهر قرچک قصد داشت به سمت آنها کوکتل مولوتف پرتاب کند اما به سبب اشتباه در انجام این کار، کوکتل مولوتف در ماشینش منفجر شده و منجر به آتش‌سوزی گسترده درون خودرو به‌واسطه آتش گرفتن دیگر مواد اشتعالزای همراه این فرد می‌شود. تصاویر منتشر شده از دوربین‌های مداربسته محل وقوع حادثه نشان داد که نیروهای بسیجی سریعاً خود را به ماشین این فرد رسانده و با بیرون آوردن وی اقدام به اطفای حریق می‌نمایند. نکته جالب توجه آن بود که BBC و منوتو همان شب به صورت هماهنگ ویدیوی این صحنه را که از فاصله نسبتاً دور فیلمبرداری شده بود منتشر کرده بودند و مدعی شدند که یک جوان معترض در اقدامی اعتراضی در شهر قرچک خودسوزی کرده است؛ حالا با انتشار دوربین‌های مداربسته و فاش شدن ماجرا و قصد تروریستی این فرد در به آتش کشاندن نیروهای حافظ امنیت، BBC بدون پس گرفتن ادعای قبلی خود روز گذشته در کانال خود این گاف را به گردن شاهد عینی انداخت و نوشت: «یک شاهد عینی دو روز پیش با فرستادن تصاویری به بی‌بی‌سی گفته بود او در مقابل نیروهای امنیتی پس از شعار دادن علیه حاکمیت خودسوزی کرد.» BBC اما همچنان معتقد است تصاویری که نیروهای بسیجی را در حال خاموش کردن بدن آتش‌گرفته این آشوبگر نشان می‌دهد، «ضرب و شتم» وی بوده است!

حمله مسلحانه در خاش دروغ محض است!

«**خبردیگراینکه**، خطیب مسجد مکی زاهدان بار دیگر و با روشن شدن ابعاد حادثه تروریستی حمله به فرمانداری خاش، ضمن تیرنه تروریست‌های مسلح و افرادی که طی تخریب اموال عمومی از جمله بانک‌های این شهرستان، شعار «زنده‌باد ریگی» سر دادند، مدعی شد که حمله مسلحانه در خاش دروغ محض است. این ادعای مولوی عبدالحمید پس از انتشار چندباره ویدیوها و تصاویر افراد مسلح در ناآرامی‌های اخیر سیستان و بلوچستان فرضیه‌های مختلفی را پیش روی ناظران قرار داده است که در خوشبینانه‌ترین حالت پروضح است که اطرافیان این عالم اهل سنت مانع از رسیدن ویدیوها و تصاویر این حادثه به دست وی شده و مولوی عبدالحمید را در معرض بیان سخنان خلاف واقع و نسنجیده قرار دادند. با فرض هر یک از فرضیه‌های ممکن، ضروری است جامعه علمای اهل سنت و دلسوزان مردم مظلوم سیستان و بلوچستان نسبت به جلوگیری از روند تحریک و زمینه‌سازی برای تروریسم تلاش نمایند.

روایت شاهد عینی از حمله با اتوبوس

به کلانتری ۱۶ زاهدان

«**شنیدیم که**، درحالی که مولوی عبدالحمید، خطیب مسجد مکی زاهدان در حمایت از آشوبگران واغتشاشگران، منکر هر گونه حمله مسلحانه به اماکن دولتی شده و حمله‌کنندگان را صرفاً معترضان خوانده است، اما شواهد و قرائن از جمله روایت یک راننده اتوبوس نشان می‌دهد حمله به کلانتری ۱۶ زاهدان تا چه میزان جدی بوده است. این راننده اتوبوس که وسیله نقلیه او از سوی آشوبگران به دیوار کلانتری کوبیده شد، گفت: هر جمعه با هماهنگی اتوبوسرانی، مردم را به نمازجمعه می‌بریم و اتوبوس‌ها را همان جا پارک می‌کنیم تا پس از پایان نماز، مردم را به خانه‌هایشان برسانیم. وی با بیان اینکه آن روز من هنوز در حال نماز خواندن در مسجد بودم که درگیری شروع شد، افزود: عده‌ای با سبک به کلانتری حمله می‌کردند و کلانتری هم تیر هوابی می‌زد، در این حین شش‌سهم سوار ماشین شوم و اتوبوس را از آنجا دور کنم که بعضی‌ها با سبک به شیشه‌های اتوبوس زدند. این راننده اتوبوس با بیان اینکه برای حفظ جان خود ناچار شده است اتوبوس را رها کند، اظهار کرد: دوسه نفر که صورت‌هایشان را بسته بودند، اتوبوس را گرفتند و خواستند با آن به دیوار کلانتری بکوبند تا دیوار فرو بریزد و بعد به داخل آن حمله‌کنند که این حمله ناقص می‌ماند.

از آش نذری تا توہین به مقدسات



«**باخبرشدیم که**، در حالی که مردم ایران با محکومیت خشونت‌ها و ابراز انزجار از آشوب‌ها، روزهای سختی را به معاندین جمهوری اسلامی تحمیل کردند، رسانه ضدانقلاب رادیو فردا با انتشار بسته دست به دامان طبع «آش نذری» از سوی یک برانداز شد! این درحالی است که یک روز پیش از انتشار این ویدیو از سوی این رسانه وابسته به سازمان CIA، ایران اینترنشنال دیگر رسانه ضدانقلاب با توہین به اعتقادات شیعیان تلاش کرد تا به سبکی دیگر از مردم انتقام بگیرد. «لادن بازگان» ضدانقلاب بدنام در گفت‌وگو با مجری این شبکه در پخش زنده، واقعه کربلا را اختلاف خانوادگی خواند و مدعی شد که امروز جوانانی در خیابان‌ها حضور دارند که به این «مزخرفات» باور ندارند. وی همچنین جنایات وارده به خانواده پیامبر(ص) از جمله شهادت فرزند شش ماهه امام حسین(ع) در روز عاشورا را پروپاگاندا و تبلیغات شیعه نامید. گفتنی است شبکه ایران اینترنشنال وابسته به عربستان سعودی از ابتدای تاسیس خود همواره به روش‌های مختلف ضمن تلاش برای براندازی جمهوری اسلامی، نسبت به باورهای مذهبی مردم ایران بویژه شیعیان حملات مستمری را تدارک دیده و در همین مسیر از هیچ توہین و دروغی دریغ نکرده است.

واکنش متفعلانه علی‌اف به رزمایش ایران در مرز ارس

«**دست آخراینکه**، رئیس جمهور جمهوری آذربایجان در اظهاراتی با اشاره به برگزاری رزمایش اقتدار از سوی ایران، گفت که باکو هراسی از این اقدامات ندارد. به گزارش تسنیم، الهام علی‌اف، رئیس جمهور جمهوری آذربایجان که بدون اشرافه و روابط رو به رشد دولتش با رژیم صهیونیستی مدعی تقابیل امنستان با جهان اسلام بود در لفاظی علیه ایران گفت: اگر لازم باشد دوباره نشان می‌دهیم، به خواسته خود می‌رسیم، همه این را می‌دانند و کسانی که در مرز ما برای حمایت از ارمستان رزمایش نظامی برگزار می‌کنند نیز باید این را بدانند. هیچ کس نمی‌تواند ما را برساند. پیش از این ایران صریحاً اعلام کرده است که نسبت به هرگونه تغییر در مرزهای جغرافیایی خود واکنش لازم را اتخاذ خواهد کرد.